
ZARZĄDZENIE NR 274
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie ustalenia szczegółowego planu nadzoru oraz ustalenia wzoru dokumentów do czynności 
nadzorczych w ramach nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIV-21/2013 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 lutego 2013 roku w sprawie 
przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, którzy prowadzą 
działalność na terenie gminy Wołomin, zarządza się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się szczegółowy plan nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi, który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 99BB2DED-F28E-4B8F-8C36-908F6D4EDDFE. Uchwalony Strona 1




